CREDITO società 

per I.V.A. al 22% 

132.000,00 

29.040,00 

TO T A L E G E N E R A L E euro 161.040,00 

Pertanto, ai termini del comma h) delle condizioni generali del contratto si può pagare alla società 

Sourcesense S.p.A.  la rata n. 1di euro 132.000,00 (euro centotrentaduemila00) (oltre IVA del 22% 

se dovuta, come per legge), relativa alla fornitura della licenza dell’applicativo in argomento.